
 

 

Horaires valables à compter du 01 septembre 2025 

Dimanche soir en période scolaire  

Navette 

Interne 

Direction Arrêt 

Tarbes Gare SNCF 

/ Sunday evening during school period 

/ Direction / Stop 

Internats 

Notes : Ces horaires sont prévus pour l’arrivée des principaux trains ou cars en provenance 

de Toulouse,  Pau, Bordeaux et Bayonne et sont susceptibles d’être modifiés 

suivant les horaires SNCF.  

1.00€ le trajet sauf pour les personnes ayant un abonnement ou une carte de       

10 voyages sur le réseau TLP Mobilités. 

Prix : 

Tarbes - Gare SNCF 20:30 21:00 21:35

Verdun 20:34 21:04 21:39

Coubertin 20:39 21:09 21:44

Lycée Dupuy 20:43 21:13 21:48

Lycée Saint-Pierre 20:45 21:15 21:50

Gounod 20:47 21:17 21:52

ENI 20:48 21:18 21:53

Résidence Etudiants 20:49 21:19 21:54

Lycée Lautréamont 20:50 21:20 21:55


